HB

BACKKAMERASATS HD 7" TRADLOS VISIRKAMERA

Art.nr: 27-7002

Din lysande partner.

Tradlost digitalt kamerasystem som bestar av en 7 tum
hégupplost fargbildskarm och en hogupplost fargkamera
med visir. Kameran har 110 graders siktvinkel, mikrofon
och IR ljusforstarkning for battre morkerseende. Det gar
att ansluta upp till 4st tradlésa kameror och man kan se
tva fordefinierade kameror samtidigt, s.k. split-vision pa
monitorn. Visirkameran har ett inbyggt varmeelement

som aktiveras automatiskt nar temperaturen nar under -5

grader. Varmen stangs sedan av igen nar temperaturen

nar noll grader.

Teknisk information

Spanning
Siktvinkel
Fargatergivning
Bildformat

EMC klass

Matt (LxHxB)
Antal kameror ingar
Max antal kameror
Garantitid
Motordrivet visir
Ljusforstarkning

Vikt (kg)

12/24V
110°
Farg
16:09
R10

2

1 st

4

1ar

Ja

Ja
2.700000
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